ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От            10.07.2023г.                                                                        №  58/148
О внесении изменений в Решение Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

«Об  утверждении  бюджета

Краснооктябрьского  сельского

поселения  на 2023 финансовый год

и плановый период  2024-2025 годы»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в  редакции от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),

Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

1. Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского

сельского поселения №  49/125  от 30.12.2022года «Об  утверждении  бюджета Краснооктябрьского  сельского поселения  на 2023 финансовый год и плановый период  2024-2025год:
            1.1.Передвинуть бюджетные ассигнования:
	Жилищное хозяйство
	05.01
	99.0.00.00170
	244
	349
	944
	-9200,0

	Пенсионное обеспечение
	10.01
	99.0.00.00150
	312
	264
	944
	+9200,0

	Др. вопросы (закупка для нужд гос. и мун.Учреждений).
	01.13
	99.0.00.00170
	244
	226
	944
	-1 923,10

	Управление Др. вопросы (закупка для нужд гос. и мун.Учреждений).
	01.13
	99.0.00.00170
	852
	291
	944
	1 923,10

	ИТОГО

	                  0

2.Внести изменения в таблицу № 6..
	Глава Краснооктябрьского

Сельского поселения

	/ В.В. Козловцев  /

	Таблица №6 к приложению №1 Решения Думы

	Краснооктябрьского сельского поселения

	Алексеевского муниципального района

	«Об утверждении бюджета

	Краснооктябрьского  сельского поселения

	на 2023 год

	и на плановый период 2024-2025 годов»

	От «30» декабря 2022г. № 49/125

	Распределение расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации на 2023-2025годы

	(тыс. руб.)

	Наименование показателей
	Код

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственные вопросы
	0100
	2366,1
	2366,0
	2366,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	0102
	774,7
	774,7
	774,7

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	1569,4
	1569,3
	1569,3

	Межбюджетные трансферты (передача полномочий)
	0106
	22,0
	22,0
	22,0

	Выборы
	0107
	0,0
	0,0
	0,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций (Административная комиссия)
	0104
	2,3
	2,1
	2,1

	Резервные фонды
	0111
	2,9
	2,9
	2,9

	Др.вопросы местн. Значения(закупка для нужд гос. и мун. учреждений)
	0113
	176,0
	420,6
	678,8

	Др.вопросы местн. Значения(закупка для нужд гос. и мун. учреждений)
	0113
	141,1
	150,0
	150,00

	Др.вопросы местн. Значения(закупка для нужд гос. и мун. учреждений)(арендная плата зем.участки)
	0113
	8,7
	0,0
	0,00

	Условно утвержденные расходы
	0113
	0,0
	244,6
	502,8

	Аренда земельных участков
	0113
	0,2

	Имущественный налог
	0113
	10,0
	10,0
	10,0

	Пеня.Транспортный налог
	0113
	16,0
	16,0
	16,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	107,0
	111,9
	115,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	107,0
	111,9
	115,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	115,0
	115,0
	115,0

	Наименование показателей
	0309
	0,0
	0,0
	0,0

	гражданская оборона
	0309
	0,0
	0,0
	0,0

	Пожарная безопасность
	0310
	115,0
	115,0
	115,0

	ЧС
	0310
	15,0
	15,0
	15,0

	Пожарная безопасность (программа)
	0310
	100,0
	100,0
	100,0

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	0409
	4261,8
	2423,6
	2572,2

	Дорожное хозяйство (программа) акцизы
	0409
	3961,8
	2123,6
	2272,2

	трансферты
	0409
	300,0
	300,0
	300,0

	Национальная экономика
	0400
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидия по безработице
	0401
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидия по сельскому хозяйству
	0405
	0,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. экономики(градостроительство)
	0412
	310,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. экономики(мест.бюд).
	0412
	0,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. экономики(обл. бюд).
	0412
	310,0
	0,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	3726,6
	2446,6
	2311,1

	Жилищное хозяйство
	0501
	269,2
	300,0
	300,0

	Жилищное хозяйство (пеня по кап. Ремонту)
	0501
	0,1
	300,0
	300,0

	Коммунальное хозяйство
	0502
	300,0
	300,0
	300,0

	Коммунальное хозяйство (программа)
	0502
	200,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Озеленение
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Программы(благоустройство)
	0503
	2707,4
	1596,6
	1461,1

	Уличное освещение (подпрограмма)
	0503
	500,0
	500,0
	500,0

	уличное освещение
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание мест захоронения
	0503
	62,5
	0,0
	0,0

	Благоустройство (подпрограмма)
	0503
	2044,9
	996,6
	861,1

	Озеленение (подпрограмма)
	0503
	100,0
	100,0
	100,0

	Благоустройство (содержание детской площадки)
	0503
	250,0
	250,0
	250,0

	Культура кинематография ,СМИ
	0800
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	культура  программа

	0,0

	Культура
	0801
	1832,8
	1850,0
	1850,0

	Библиотека
	0801
	167,2
	150,0
	150,0

	Культура (независимая оценка)
	0801
	0,0

	Образование
	0700
	0,0
	0,0
	0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей(прог)
	0707
	0,0
	0,0
	0,0

	Физическая культура и спорт
	1100
	0,0
	0,0
	0,0

	Физическая культура и спорт(прог.)
	1101
	0,0
	0,0
	0,0

	Пенсионное обеспечение
	1000
	19,2
	10,0
	10,0

	Пенсии , пособия
	1001
	19,2
	10,0
	10,0

	Социальное обеспечение населения
	1003
	0,0
	0,0
	0,0

	Межбюджетные трансферты
	1100
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные межбюджетные трансферты
	1104
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого расходы к распределению
	13086,9
	9898,7
	10174,0

	Итого расходов

	13086,9
	9898,7
	10174,0

	дефицит

	2840,2
	394,8
	408,1